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Jja dodatkowa
1 Woprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczegélnosci:
1 10. 03 2025
11 nazwe jednostki
Srodowiskowy Dom Samopomocy "Goscinni*
1.2 siedzibe jednostki
62-0.13 Kérnik ul. 20 Puidziernika 69
1.3 adres jednostki
Kornik ul, 2v fazaztermka
14 podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki
Podstawowy przedmiot dziatalno$cijednostki-zwiekszenie zaradnosci i samodzielnosci iyciowejoraz integracja oséb dorostych i
niepetnosprawnoscig intelektualna lub przewlekle chorych psyehieznie-typ Ali, zamieszkatych na terenie Gminy Kérnik, ktére aktuulnie
nie wymagaja leczeniapsychicznego.
2. wskazanie okresu objetego sprawozdaniem
spnnwtrfame finansowe obejmuje dane ru okres ,,d 14.01.2024 r. Ju 21.12.2024,
wskazanie,ze sprawozdanie tinansowe zawiera dane taczne jezeli w skladjednostkl nadrzedne] lub jednostki samorzadu terytorialnego
3. wechodza jednostki sporzadzajace samodzielnie sprawozdania finansowe
Nie dotyczy
4. omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w tym metod wyceny aktywow i pasywow(takze amortyzacji)
przedstawia zatgcznik nr |
5 inne informacje
brak

Il.  Dodatkowe informacje i objasnienia obejmujg w szczegdlnosci

zat.

szczeg6towy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkdw trwatych,wartoéci niematerialnych i prawnych,zawierajacy stan tych aktywoéw
na poczatek roku obrotowego,zwiekszenia i zmniejszenia z tytutu: aktualizacji wartosci,nabycia,rozchodu,przemieszczenia wewnetrznego

oraz stan korficowy ,a dla majatku amortyzowanego-podobne przedstawienie stanéw i tytutdw zmian dotychczasowej amortyzacji lub
11  umorzenia

w. /./
12 aktualng warto$¢ rynkowa Srodkéw trwatych, w tym débr kultury- o ile jednostka dysponuje takimi informacjami
$rodowiskowy Dom Samopomocy "Goscinni” nie dokonuje wyceny srodkéw trwatych wg. wartosci rynkowej
kwote dokonanych w trakcie roku obrotowego odpiséw aktualizujacych warto$¢ aktywoéw trwatych odrebnie dla dtugoterminowych aktywéw
13 niefinansowych oraz dtugoterminowych aktywoéw finansowych
Srodowiskowy Dom Samopomocy "Goscinni" nie dokonat » roku 2024 aktualizacji wartosci $rodkéw trwatych
14 wartodci gruntdw uzytkowanych wieczyscie
Nie dotyczy
warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke Srodkdw trwatych, uzywanych na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych
15  umoéw, wtym z tytutdw uméw leasingu
ud.1.3
16 liczbe oraz warto$¢ posiadanych papieréw wartosciowych, w tym akcji i udziatéw oraz dtuznych papieréw wartosciowych
Mriviro
dane o odpisach aktualizujacych wartos$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego,zwiekszeniach , wykorzystaniu,
rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu terytorialnego (stan
17 pozyczek zagrozonych)
laki. 7
dane o stanie rezerw wedtug celu ich utworzenie na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie
1.8 koricowym.
Srodowiskowy Dom Samopomocy "Goicinni" nic naliczat rezerw > roku 2024
podziat zobowigzar dtugoterminowych wegtug pozycji bilansu o pozostatym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym
1.9 zinnego tytutu prawnego, okresie splaty.
a) powyzej ! rokudo 3 lat
.Srodowiskowy Dom Samopomocy "(io$cinni” nie posiada zohowiwui dtugoterminowych
+|_ powyzej 3 do 5 lat
/"
c) powyzej 5 lat
"t
kwote zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingowe zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing operacyjny), a wedtug
przepiséw o rachunkowosci bytby to leasing finansowy lub zwrotny z podziatem na kwote zobowigzan z tytutu leasingu finansowego lub
leasingu zwrotnego
Nie dotyczy
taczng kwote zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen
Nie dotyczy
taczna kwote zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych, niewykazanych
1.12 w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen
Nie dotyczy
wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeri miedzyokresowych, w tym kwote czynnych rozliczeri migdzyokresowych kosztéw
stanowigcych réznice miedzy wartoscig otrzymanych finansowych sktadnikéw aktywoéw a zobowiazaniem zaptaty za nie
u/11L13
taczna kwote otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
utl 1.14
kwote wyptaconych $rodkéw pienieznych na $wiadczenia pracownicze
Zali.13
inne informacje
brak

1.1

o

11

=

1.1

w

11

~

11

o

1.1

o

2.1 wysokos$¢ odpiséw aktualizujacych warto$¢ zapasow

Srodowiskowy Dom Samopomocy "Goscinni” nie dokonat odpiséw aktualizujacych zapaséw

koszt wytworzenia $rodkéw trwatych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktdre powiekszyly koszt wytworzenia $rodkéw trwatych
2.2 wbudowie w roku obrotowym

2.2
2.3 kwote i charakter poszczeg6lnych pozycji przychodéw lub kosztéw o nadzwyczajnej wartosci lub ktdre wystapity incydentalnie

tal2.3

informacjee o kwocie naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wasciwemu do spraw
2.4 finansoéw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochod budzetowych

Nie dotyczy
2.5 inne informacje

inne informacje niz wymienione powyzejJezeli mogtyby w istotny sposéb wptyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz wynik
3 finansowy jednostki
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11.

Grupa
KST

Lp-

Nazwa grupy rodzajowej sktadnika
aktywow wedtug uktadu w bilanse

3
Grunty
Grunty oddane w uzytkowanie
wieczyste - UMIG
prawo uzytkowania wieczystego
gruntéw - UMIG

Budynki i lokale

Obiekty inzynierii ladowej i wodnej
Kotly i maszyny energetyczne
Maszyny, urzadzenia i aparaty
ogolnego zastosowania

Maszyny, urzadzenia i aparaty
specjalistyczne

Urzadzenia techniczne

Srodki transportu

Narzedzia, przyrzady, ruchomosci i
wyposazenie, gdzie indziej
niesklasyfikowane

Wartosci niematerialne i prawne -
umarzane jednorazowo

Wartosci niematerialne i prawne -

amortyzowane metod liniowa
razem

Nazwa grupy rodzajowej sktadnika
aktywow

konto "013"

|konto "015'

Gtéwne sktadniki aktywéw trwatych

Zwigkszenie wartosci poczatkowej

Zmniejszenie wartosci poczatkowej

Ogotem Wartos$¢
zmniejszenie poczatkowa-stan
wartosci na koniec roku
poczatkowej obrotowego (3+8-
(10+11+12+13) 13)
14 15
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 18 523,80
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 5 100,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 6 047,99
0,00 8 580,48
0,00 38 252,27
Ogotem Wartos¢é
zmniejszenie poczatkowa-stan
wartosci na koniec roku
poczatkowej obrotowego (3+8-
(9+10+11+12) 13)
13 14
0,00 258 429,33
0,00
0,00

Gtéwna Ksiegowa

Warto$é
poczatkowa
stan na
poczatek roku Przychody - Ogétem zwiek-
obrachunkowe  Aktu- Zaku Ig:rifwv;/ztr:’m Przemie- szenie Zbycie  Likiwidacja ©Zemiesz Inne (wtym
g0 alizacja py - Y szczenie* wartosci 4 ] czenia  darowizny)
rozliczenie poczatkowej
inwestycji) (5+6+7+8J
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
18 523,80 0,00
0,00
0,00
5 100,00 0,00
0,00
0,00
6 047,99 0,00
8 580,48 0,00
38 252,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zmiana stanu wartosci pozostatych srodkéw trwatych umarzanych jenorazowo
Wartos$¢é Zwiekszenie wartosci poczatkowej Ogotem zwigk- Zmniejszenie warto$ci poczatkowej
poczatkowa Przychody - szenie
- i Przemie- artosci . I . Przemiesz Inne (w tym
stan na /_\ktu_ Zakupy mne_(wt){m z I. W ! . Zbycie Likiwidacja . (VY Y!
poczatek roku  alizacja rozliczenie szczenie* poczatkowej czenia darowizny)
obrachunkowe inwestycji) (4+5+€+7)
3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
255 431,33 2 998,00 2 998,00
ZBIORY BIBLIOTECZNE
DARY | INNE ZBIORY
0,00!
i EKTOR
SROD | KOWE  DOMU
SAMOP OSCINNI*
Anit ~howiale

Lucyna Stnolark "ewicz
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Lp.
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Nazwa grupy rodzajowej sktadnika aktywéw wedtug
uktadu wbilanse

18
Grunty
Grunty oddane w uzytkowanie wieczyste - UMiG
prawo uzytkowania wieczystego gruntéw - UMiG
Budynki i lokale
Obiekty inzynierii ladowej i wodnej
Kotly i maszyny energetyczne
Maszyny, urzadzenia i aparaty ogolnego
zastosowania
Maszyny, urzadzenia i aparaty specjalistyczne
I>rzadzenia techniczne
Srodki transportu
Narzedzia, przyrzady, ruchomosci i wyposazenie,
gdzie indziej niesklasyfikowane
Wartosci niematerialne i prawne - umarzane
jednorazowo
Wartosci niematerialne i prawne - amortyzowane
metod liniowa
Razem

Nazwa grupy rodzajowej sktadnika aktywéw wedtug
uktadu w bilanse

16
konto 013"
|konto*014"

|konto™OI5"

Imorzenie-stan Zwigkszenie w ciagu roku obrotowego

napoczatek
roku amortyzacja
obrotowego  aktualizacja zarok inne
obrotowy
19 20 21 22
1296.00
5 100,00
6 047,99
8 580,48
19 728,47 0,00 1 296,00
ek Zwigkszenie w ciggu roku obrotowego
napoczatel
poczay \tktualizacja amortyzacja inne
17 18 19 20
255 431.33 0,00 2998.00
ZBIORY BIBLIOTECZNE
v | - - -

DARY 1 INNE ZBIORY
1 1 1

* dla konta 013" i 014" warto$¢ w kol 24 i 25 musi wynosi¢ O.-zl

0,00

0,00

Ogoétem zwigk- Ogétem
szenie umorzenia zmniejszenie
(20+21+22) umorzenia

23 24
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
1296,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

1296,00 0,00

ugim ;-
szenie umorzenia zmniejszenie
NT+TN+70»
22

2998.00 0,00
0,00f

0.00|

SRODO
SAMOPOM

Anita

. Warto$¢ netto sktadnikéw aktywow
Imorzenie-stan na

koniec roku
obrotowego (19+23- stan na poczatek stan na koniec
24) roku obrotowego (4- roku obrotowego
19) (15-25)
25 26 27

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
1.296,00 18 52330 17 22730
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
5 100,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0.00
6 047,99 0.00 0,00
8580,48 0,00 0,00
21 024,47 18 52330 17 227,80

r—miavnr Warto$¢ netto sktadnikow aktywow*

koniec roku sian na poczateK stan na Koniec
23 24 ’ 25 T
258 429.33 0.00 0,00
0.00| 0.00| 0.00
0.00| 0.00| 0.00
KTOR , .
SGO-DOMU Gtowna Ksiggowa
‘GOSCINNI!

Lucyna SmolarkLwicz
owiak



Srodki trwate nieamortyzowane lub nieumarzane

Lp.

Grupa wedtug KST

Grunty, w tym:

z tytutu umoéw dzierzawy

Budynki, lokale oraz obiekty inzynierii lgdowej i
wodnej, w tym:
z tytutu najmu

Maszyny, urzadzenia i aparaty ogélnego
zastosowania, w tym:
z tytulu umowy dzierzawy

Maszyny, urzgadzenia i aparaty specjalistyczne, w
tym:

z tytutu umowy dzierzawy

Narzedzia, przyrzady, ruchomosci i wyposazenie,
gdzie indziej niesklasyfikowane, w tym:

z tytutu umowy dzierzawy

Stan na poczatek
roku obrotowego

0,00

0,00

0,00

Stan na koniec

Zmiany w trakcie roku obrotowego
roku

obrotowego

Zwiekszenie Zmniejszenie

4 5 6

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

SRODOWISK 1
SAMOPOMO

Anit/Wachowiak

(3+4-5)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00



Stan odpiséw aktualizujgcych wartos¢ naleznosci

Grupa naleznosci
2
Naleznosci z tytutu dostaw toward |
ustug

Naleznosci od budzetéw

Naleznosci z tytutu ubezpieczen i
innych Swiadczen

Pozostate naleznosci
Razem

Stan na
poczatek

roku

Zmiany stanu odpiséw w ciggu roku obrotowego

obrotowego Zwiekszenie

3

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

4

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

uznanie za
Wykorzystanie zbedne
5 6
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
DYREKTOR

S'RODOWISKOWEGO,DOI\/IU

SAMOPOMOCY "GOSCINNI"

Ailiti Wachowiak

Stan na
koniec roku
obrotowego

7

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00



Wyszczegolnieni (tytut rozliczenia Stan na poczatek Stan na koniec

miedzyokresowego) roku roku
1. Czynne rozliczenia
miedzyokresowe: 0,00 0,00
1. Koszty mediéw-prognozy 0,00 0,00
2. Prenumeraty, abonamenty 0,00 0,00
/. Bierne rozliczenia miedzyokresowe 0 0
T 0 0
LI 0 0
S DYREKTOR
«Mwna “1egowa $RODO GO DOMU
SAMOPO "GOSCINNI"

Anita ackiowiak



Lp.

Kwoty wyptaconych $rodkow pienieznych na Swiadczenia pracownicze

Rodzaj $wiadczenia

Ekwiwalent za urlop
Nagrodyjubileuszowe

Odprawy emerytalne

Odprawa art.20 KN

Razem

Lucyna SmoKtrfciewicz

Kwota wyptaconych
Swiadczen w 2024 roku

2387,50

12 432,00
0,00

0,00

14 819,50

SROD WEGO DOMU
SAMOPC  CY "GOSCINNI"

Ani':a Wachowiak



Przychody i koszty wystepujgce incydentalnie:

Wyszczeg6lnienie w 2023 . w2024 .
Przychody wystepujace incydentalnie, w tym: 0,00 0,00
1) odszkodowania 0,00 0,00
2) darowizny -pieniezne 0,00 0,00
3) darowizny materialne 0,00 0,00
V) Y 0,00 0,00
Koszty wystepujace incydentalnie 0,00 0,00
1)COVID 19 0 0
2)e 0 0
DYREKTOR

SRODOWISKOWEGO DOMU
SANRBRAM<DCY "GOSCINNI"

Anita Aapmwﬂlﬁ



Koszty wytworzenia w roku ubiegtym Koszty wytworzenia w biezgcym roku

Wyszczegoblnienie Ogobtem w tym: Ogotem w tym:
. roznice . OZNi
odsetki odsetki roéznice
kursowe kursowe

Srodki trwate oddane do
uzytkowania w roku obrotowym

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Srodki trwate w budowie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Glowna Ksiegowa

Lucyna Smolarkie wicz



